
[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

Prot. n. 1127   Rep. 4   / del 03.12.2018  
Class. VII/2 
 
 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia il Territorio la Finanza 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. 1744/2018 in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà n.549 del 24.10.2018, che ha attribuito n. 34 borse di      

collaborazione studenti al Dipartimento Memotef; 

VISTO il bando n.1/2018 per borse di collaborazione, scaduto il 30.11.2018; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

1 Prof. Marco Teodori 

2 Prof.ssa Maria Rita Scarpitti 

3 dott. Silvio Guidi 

4 sig. Gianluca Pagliaro 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
Memotef e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 03.12.2018 

 
   

 
 

                                                                                             Il Direttore 
(Prof.ssa Lea Petrella) 


